
M M 05 31 1 / 20 17   

 

 

 

Výroční zpráva města Milevska a jeho orgánů 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona  

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů za rok 2016 
 

Dle § 18 zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon), ve 

znění pozdějších předpisů je městu Milevsku jako povinnému subjektu uloženo  

do 1. března zveřejnění Výroční zprávy za předcházející kalendářní rok o své činnosti 

v oblasti poskytování informací: 

 

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

V roce 2016 bylo doručeno celkem 10 žádostí o poskytnutí informace podle zákona. Nebylo 

vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

V roce 2016 nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 

rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 

všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními  

o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

V roce 2016 nebylo vedeno žádné soudní řízení. 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 

V roce 2016 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 

jejich vyřízení 

V roce 2016 nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona. 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

Postup města Milevska a jeho orgánů při poskytování informací podle zákona je podrobně 

upraven Pravidly pro zajištění přístupu k informacím, které stanovují zásady postupu orgánů 

města Milevska při zajištění práva fyzických a právnických osob na poskytnutí informací, 

která byla schválena Radou města Milevska dne 01.11.2004 usnesením číslo 480/04 a nabyla 

účinnosti dnem 01.11.2004. 

 



 2 

Občané mohou získat všechny potřebné informace o činnosti města Milevska a Městského 

úřadu Milevsko rovněž dálkovým přístupem na webové stránce www.milevsko-mesto.cz. 

Na webových stránkách města jsou dostupné informace, které je město a městský úřad 

povinen podle zákona zveřejňovat i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

Město Milevsko a Městský úřad Milevsko informuje občany také prostřednictvím měsíčníku 

Milevský zpravodaj.  

Tuto výroční zprávu projednala Rada města Milevska na své schůzi dne 08.02.2017. 

 

Milevsko 13.02.2017 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v.r. 

starosta města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/


 3 

Příloha č. 1 

 

Stručný obsah žádostí: 

 

Doba uchovávání datových zpráv doručených správnímu orgánu, Spisový a skartační řád 

Městského úřadu Milevsko a formát uchovávání datových zpráv po uplynutí 90 dnů od 

doručení. 

 

Využívaný software pro vedení spisové služby. 

 

Výše mimořádné odměny vyplacené ředitelce příspěvkové organizace, pravidla pro 

přiznávání odměn při dosažení životního výročí. 

 

Počet loveckých lístků vydaných cizincům v jednotlivých letech od zřízení působnosti úřadu, 

se specifikací národnosti žadatelů a délky platnosti vydaných lístků. 

 

Výměra uznané obory Květov, kopie dokumentů o uznání této obory a informace, jaká je 

plocha oplocení obory. 

 

Úhrada za uložení odpadu na městské skládce od občanů města Milevska a výše dluhů na 

místním poplatku za odpady. 

 

Nájem pozemků a movitých věcí – provoz kompostárny v Milevsku - kopie nájemní smlouvy 

č. Sml 0153/2015 uzavřené mezi městem Milevskem jako pronajímatelem a společností 

Služby Města Milevska, spol. s r. o. Milevsko.  

 

Investiční plány města Milevska pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou 

plánovány městem na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů města nebo z jiných 

veřejných rozpočtů. 

 

Investiční plány města Milevska pro rok 2016, resp. seznamu investičních/stavebních projektů 

či rekonstrukcí, plánovaných uskutečnit v letech 2016-2018.    

 

Odpojení bytového domu od centrálního zdroje tepla a instalace tepelných čerpadel – stavební 

povolení a stanoviska dotčených orgánů. 

 

 


